
Zarządzenie nr 78/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 25.06.2021 r. 

w sprawie: zmian i wprowadzenia tekstu jednolitego 

 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce 

(Dz.U.2021, poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przyjęty zarządzeniem nr 99/2020 z dnia 

01.09.2020 roku.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-06-28T07:41:43+0000
	Not specified




